
 

ZARZĄDZENIE  NR 103/2021 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Góra 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 6 pkt 1) ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) oraz 

§ 3 pkt 1 uchwały Nr XLVIII/337/10 Rady Miejskiej w Górze z dnia 27 kwietnia 2010 r.  

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r., poz. 750) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości będących własnością osoby 

fizycznej, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr 17/2 o powierzchni 0,0204 ha  

i działka nr 104/2 o powierzchni 0,1121 ha, położonych w Górze, których prawo własności 

zapisane jest w księdze wieczystej nr LE1G/00081705/4. 

   2. Wartość nieruchomości opisanych w pkt 1 wynosi łącznie 4.872,00 zł brutto 

(słownie: cztery tysiące osiemset siedemdziesiąt dwa zł 00/100 brutto),  

   3. Działki o których mowa w pkt 1 zostają nabyte w celu budowy ścieżki  

rowerowo - pieszej. 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Irena Krzyszkiewicz 

 

 

 


